МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 01/1 -р                                                                         от 28 января 2020 года

Об утверждении Плана работы комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации
МО Большеижорское городское поселение
и урегулированию  конфликта интересов на 2020 г.

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,

1. Утвердить План работы комиссии по соблюдению  требований к
служебному  поведению муниципальных служащих местной
администрации МО Большеижорское городское поселение  и
урегулированию конфликтов интересов  на 2020 год.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте МО
Большеижорское городское поселение.

Глава местной  администрации МО
Большеижорское городское поселение                                           Г.А. Воронов